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Hei kaikki Digipurku-hankkeen uutiskirjeen tilaajat 

 

Digipurku-hanketta on toteutettu kevään ajan. Kesän saapuessa haluan tiedottaa teille hank-

keen kuulumisia. Alkukevään aikana saimme hankkeen käyntiin yhdessä Green Net Finlan-

din, Hämeen AMK:n, Metropolia AMK:n ja Suomen ympäristöopisto SYKLI:n kanssa. Keväällä 

hankkeen työ keskittyi etenkin Digipurku-pilottikohteiden valintaan sekä ajankohtaisen tie-

don keruuseen hankkeen aihealueelta.  

Hankkeen kick-off aloitustilaisuus pidettiin Helsingin Maria01:n KiraHubissa 20.4.2023 ja pai-

kalla oli mukava määrä rakentamisen ja purkamisen kiertotaloudesta kiinnostuneita ihmisiä. 

Myös etäosallistumismahdollisuutta käytettiin. Kiitos vielä kerran kaikille esiintyjille ja osallis-

tujille hyvistä esityksistä ja vilkkaasta keskustelusta!  

Kick-offissa kerroimme, että me järjestämme jatkossa viiteryhmätilaisuuksia, johon toi-

vomme mukaan kaikkia asiasta kiinnostuneita ja erityisesti purku- ja rakennusalan yritysten 

edustajia, suunnittelijoita, viranomaistahoja/asiantuntijoita. Koska kesä on jo käsillä ja mo-

net meistä jo ovat lähiaikoina siirtymässä kesälomalle, pidämme seuraavan viiteryhmän 

tapaamisen maanantaina syyskuun 11. päivänä klo 9-11 Maria01:ssä Helsingissä. 

Paikka on siis sama kuin kick-offissa. Syyskuun tilaisuudessa on luvassa mielenkiintoisia esi-

tyksiä sekä työpaja purkurakennusten tietomallien pohjalta. Tervetuloa mukaan! 

Olemme esitelleet Digipurku hanketta toukokuussa Helsingin kiertotalousklusterin aamukah-

veilla sekä World Circular Economy Forumissa:ssä Messukeskuksessa. WCEF:ssä esiin-

nyimme yhdessä FIGBC:n ja rakentamisen kiertotalouden muiden hankkeiden kanssa yhtei-

sellä ständillä. Suomessa on meneillään useita hienoja kehityshankkeita rakentamisen ja 

purkamisen kiertotalouden aihealueella ja vähähiilisen rakentamisen trendin myötä mukana 

on monia eri toimijoita. Digipurku-hanke herätti kiinnostusta myös kansainvälisten messuvie-

raiden keskuudessa ja palaute oli myönteistä.  

Digipurku-hankkeen ensimmäisen pilottikohteen – Riihimäen vanhan kaupungintalon - skan-

naus- ja BIM-mallin rakentaminen on jo pitkällä Metropoliassa. Muiden pilottikohteiden 

osalta työt etenevät taas kesän jälkeen.  

  

Aurinkoista kesää kaikille! 

 

Ilkka Aaltio, Green Net Finland, Digipurku-projektipäällikkö 
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